

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Consorcio Público de Saúde da Microrregião Camocim/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2022.07.11.01PE
Data de Realização: 19/08/2022 às 07:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Juan Klisman Lima Pereira

MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI-ME 07.633.382/0001-30

Total do Fornecedor

144.388,58

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO), CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS.	Unidade	75,00	6,317761	473,832038	64.800,00
2	EMBALAGEM CONTENDO 1LITRO ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE CLORO ATIVO DE CERCA DE 2,5% A 5%. GALÃO DE 5LITROS.	Litro	150,00	13,609755	2.041,463265	64.800,00
3	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	Unidade	950,00	14,200200	13.490,190004	64.800,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, FRASCO DE 500ML	Unidade	150,00	16,453731	2.468,059710	64.800,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1L	Litro	900,00	17,122902	15.410,612063	64.800,00
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clinicas e hospitais , composição: ativo tensoativo não iônico sequestr	Unidade	525,00	14,308448	7.511,935324	64.800,00
7	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS. REMOVE GORDURAS E ÓLEOS. ASPECTO LISO; VISCOSO, PH (SOL.1%) 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESSANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	Unidade	75,00	4,821967	361,647505	64.800,00
8	ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGRÂNCIAS VARIADAS 360ML	Unidade	30,00	17,290195	518,705850	64.800,00
9	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE	Unidade	450,00	2,962065	1.332,929377	64.800,00
10	SABAO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de oleo de coco, pacote com 1 unidade	Unidade	135,00	7,301835	985,747772	64.800,00
11	SABÃO EM PÓ PERFUMADO PACOTE COM 1KG.	Pacote	375,00	10,696894	4.011,335084	64.800,00
12	SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com estrato, que auxilia nahidratação e proteção da hepiderme posussui ph fisiológico que limpa semmagredir a pele acondicionado em galão de 5litros contendo data de validade de no mínimo	Galão	195,00	49,813869	9.713,704381	64.800,00

Relatório de Vencedores



6 seis meses da data da entrega e informações do fabricante

14	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5L PARA MÃOS	Galão	15,00	57,647104	864,706566	64.800,00
----	--	-------	-------	-----------	------------	-----------

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRACADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	Pacote	2,00	27,130000	54,260000	67.615,58
2	ABRACADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	Pacote	2,00	40,330000	80,660000	67.615,58
3	CABO VGA DE VÍDEO	Unidade	1,00	69,210000	69,210000	67.615,58
4	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT6 ROLO PRETO COM 100 METROS	Unidade	1,00	1.212,030000	1.212,030000	67.615,58
5	CAIXA DE CABO DE REDE RJ - 45	Caixa	1,00	1.109,710000	1.109,710000	67.615,58
6	CONECTORES RJ-45 MACHO	Pacote	2,00	78,310000	156,620000	67.615,58
7	ESPONJA VEGETAL PARA ELETRÔNICA Esponja Vegetal para Suporte De Ferro De Solda Pacote contendo 2 unidades	Pacote	1,00	15,160000	15,160000	67.615,58
8	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL Filtro de Linha com fusível, acessórios para Computador com 6 tomadas, bivolt	Unidade	2,00	60,910000	121,820000	67.615,58
9	KIT DE CONECTORES MACHO E FÊMEA Kit 10 P4 macho bomba 10 P4 fêmea Bome conector CFTV itens inclusivos: 10 conctores P4 macho com bome 10 conectores p4 fêmea com bome	Unidade	2,00	80,200000	160,400000	67.615,58
10	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	Unidade	18,00	62,930000	1.132,740000	67.615,58
11	PASTA TERMICA PARA COMPUTADOR	Unidade	5,00	32,550000	162,750000	67.615,58
12	PILHA TIPO:AA. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGÁVEIS.	Pacote	60,00	54,300000	3.258,000000	67.615,58
13	PILHAS RECARREGÁVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	Pacote	60,00	68,190000	4.091,400000	67.615,58
14	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	Unidade	262,00	92,630000	24.269,060000	67.615,58
15	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	Unidade	112,00	92,630000	10.374,560000	67.615,58
16	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	Unidade	112,00	95,300000	10.673,600000	67.615,58
17	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	Unidade	112,00	95,300000	10.673,600000	67.615,58

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 3V CR2032 LITHIUM BIOS, USO PARA PLAÇA-MÃE . EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	Unidade	25,00	17,071413	426,785326	11.973,00
2	BATERIAS RECARREGÁVEIS 9V, DURAÇÃO: A PARTIR DE 400 MAH. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	Unidade	3,00	45,940729	137,822188	11.973,00
3	HD EXTERNO CAPACIDADE DE 1TB	Unidade	8,00	316,473581	2.531,788647	11.973,00
4	IDENTIFICADOR DE CABOS Identificador de cabos, anilha de marcação, kit contendo 500 unidades 50 números de 0 à 9	Kit	1,00	124,170457	124,170457	11.973,00
5	MEMÓRIA RAM DD3 Modelo: KVR1333D3N9/4G Módulos de memória: 1 Capacidade total: 4 GB Capacidade individual: 4 GB Tecnologia da memória: DDR3 SDRAM Formato: DIMM Velocidade: 1333 MHz Voltagem de alimentação 15V	Unidade	10,00	331,097221	3.310,972215	11.973,00

Relatório de Vencedores



6	MOUSE USB OPTICO PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, VELOCIDADE DE TRANSFERENCIA DE DADOS 15 MB/S, CONEXÕES USB,2.0.	Unidade	35,00	26,097574	913,415090	
7	SISTEMA OPERACIONAIS, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA; MAC OS 10+; LINUX, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	Unidade	10,00	59,988424	599,884235	11.973,00
8	ROTEADOR TP-LINK 300MBPS HD SSD 480 Capacidade de armazenamento digital 120 GB Dispositivos compatíveis: Desktop, Notebook Tecnologia de conexão:	Unidade	3,00	158,322282	474,966847	11.973,00
9	SATA Fator de forma de disco rígido: 25 Polegadas Tamanho do disco rígido 480 GB Formato 25 polegadas Velocidade de leitura: 500 Megabytes Per Second Tamanho do cache: 480 GB Dime	Unidade	2,00	536,647114	1.073,294227	11.973,00
10	SWITCH: 16 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ- 45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	Unidade	1,00	574,956553	574,956553	11.973,00
11	SWITCH: 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET; TIPO DE PORTA: AUTOSENSING 10/100/1000MBPS; TIPO DE INTERFACE DE MÍDIA: RJ- 45 10 BASE-T / 100 BASE-TX / 1000 BASE-TX; ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220 VOLTS.	Unidade	1,00	244,561266	244,561266	11.973,00
12	TECLADO USB PADRÃO CAIXA DE SOM 3W Caixa de Som 6W Music Tecnologia de conectividade: USB Nome do modelo:GT Music	Unidade	25,00	49,495399	1.237,384974	11.973,00
13	Configuração de canais de som surround 20 6W RMS 2x 3W Plug Play Design moderno e compacto Alimentação via USB	Unidade	2,00	66,566812	133,133624	11.973,00
14	FONTE PARA CPU 230s Fonte para CPU Modelo da fonte: Fsp30060ld Potência de saída:300 W Voltagem: 110V/220V Medidas: Altura: 6,5 Cm Largura: 8,5 Cm Comprimento: 17,5 Cm Dimensão do Cooler: 8 Cm POTÊNCIA: AC Input: 100240V DC Output: 33V 5V 5Vbs 12V1 12V PINOS DE CONEXÃO: 1x P1 24 Pinos, 1x 4 4 Pinos,	Unidade	1,00	189,864350	189,864350	11.973,00

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644.910/0001-09

60.383,31

Total do Fornecedor

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO cabo retrátil para esfregão em alumínio ideal para lavagem e limpeza em geral adaptável ao esfregão tipo mixesf01 medidas mm: 1600 l	Unidade	7,00	52,530000	367,710000	10.124,67
2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL mop pó completo 60 cm armação cabo retrátil e refil	Unidade	16,00	140,000000	2.240,000000	10.124,67
3	PÁ COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA pá coletora com tampa de material plástico e cabo de madeira em 0,90 cm , caixa com dimensões: 29 x 28 x 10,5 cm cor branco ou cinza	Unidade	14,00	53,380000	747,320000	10.124,67
4	PRENDEDOR DE ROUPAS, COM MATERIAL PLÁSTICO PCT C/12	Pacote	16,00	4,750000	76,000000	10.124,67

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
5	UND REFIL MOP 60 CM refil composto por fios 100 acrílicos 60cm que permitem uma estética natural com resultado superior na retenção de particulas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem pode ser lavado diversas vezes comprimento: 60cm	Unidade	70,00	44,430000	3.110,100000	10.124,67
6	RODO 30CM CABO 1200MM rodo 30cm com cabo de madeira revestimento impermeável ,com ponta plástica rosqueável , a base em borracha preta resistente dimensão rodo 30 cm cabo 1200 mm	Unidade	60,00	19,770000	1.186,200000	10.124,67
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS rodo limpa vidros 35 cm com cabo para janelas	Unidade	6,00	70,510000	423,060000	10.124,67
8	VASSOURA DE PALHA vassoura de palha confeccionada com fibra de sisal, com cabo	Unidade	20,00	17,200000	344,000000	10.124,67
9	VASSOURA NYLON GÊNOVA V-35 C/ CABO P/ LIMPEZA DE PISO SECO, CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA P/ PROTEÇÃO DE MÓVEIS E PAREDES CONTRA BATIDAS	Unidade	80,00	16,560000	1.324,800000	10.124,67
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS vassoura para grama metálica com cabo utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral características técnicas material da vassoura para grama: plástico com palhetas metálicas, material do cabo da vassoura para grama: madeira plastificada nú	Unidade	4,00	55,270000	221,080000	10.124,67
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA vassoura tipo gari, de piaçava sintética 40 cm com base plástica e cabo de madeira 1,20m	Unidade	4,00	21,100000	84,400000	10.124,67

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML desengripante :base sintética biodegradável ,anticorrosão, antiumidade, super lubrificidade,anti ferrugem, alto poder de penetração , múltiplas aplicações , aerossol 300ml/209g , tipo white lub	Unidade	12,00	13,520000	162,240000	30.195,64
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS escova p/ lavar roupas, escova de polipropileno redonda plástica sem cabo para lavagem de roupa	Unidade	15,00	3,840000	57,600000	30.195,64
3	ESCOVINHA DE UNHA escovinha de unha com suporte para agarrar, com cerdas macias	Unidade	15,00	3,840000	57,600000	30.195,64
4	FLANELA P/ LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40 CM X 60 CM, COR BRANCA, 100% ALGODÃO.	Unidade	60,00	2,700000	162,000000	30.195,64
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAEM COM 300ML limpa inox spray, embalagem com polidor inox	Unidade	30,00	12,040000	361,200000	30.195,64
6	PALHA DE AÇO, PARA LOUÇA PACOTE, COM 8 UND 60G.	Pacote	25,00	19,000000	475,000000	30.195,64
7	PANO DE CHÃO: SACO DE CHÃO GRANDE, PANO BEM FECHADO ALVEJADO, TAMANHO 50CM X 78 CM , 120 GRAMAS.	Unidade	400,00	4,300000	1.720,000000	30.195,64
8	PANO DE PRATO DE ALGODÃO, COR BRANCO, SEM PINTURA, TAMANHO APROXIMADO 44 X 78 CM 21CM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	Unidade	50,00	3,500000	175,000000	30.195,64

Relatório de Vencedores



9	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE, NEUTRO, BRANCO, PACOTE C / 4 ROLOS DE 30 M X 10 CM CADA.	Pacote	500,00	9,050000	4.525,000000	
10	PAPEL TOALHA- TIPO LISA; APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO APROX. 22 CM X 21CM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; NA COR BRANCO, PCT COM 1000 UNIDADES.	Pacote	1.000,00	22,500000	22.500,000000	30.195,64

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA (ÁCIDO MURIÁTICO), CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, INDICADO DA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS E PISOS.	Unidade	25,00	6,420000	160,500000	20.063,00
2	EMBALAGEM CONTENDO 1LITRO ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO EM SOLUÇÃO COM UMA PROPORÇÃO DE CLORO ATIVO DE CERCA DE 2,5% A 5%. GALÃO DE 5LITROS.	Unidade	50,00	13,830000	691,500000	20.063,00
3	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML	Unidade	300,00	13,000000	3.900,000000	20.063,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96%, FRASCO DE 500ML	Unidade	50,00	16,720000	836,000000	20.063,00
5	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1 LITRO	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	20.063,00
6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS desinfetante de uso geral, acondicionado em galão de 2 litros, contendo informações do fabricante e data de validade no mínimo 6 meses da data da entrega para desinfecção de pisos de unidades de clínicas e hospitais , composição: ativo tensoativo não iônico sequestr	Unidade	175,00	11,540000	2.019,500000	20.063,00
7	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, NEUTRO CONCENTRADO, DICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇA E LIMPEZA GERAL, NÃO AGRIDE AS MÃOS. REMOVE GORDURAS E ÓLEOS. ASPECTO LISO; VISCOZO, PH (SOI..1%) 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFANATO DE SÓDIO, CORANTES, ESPESSANTE, TAMPONANTE, CONSERVANTE, SOLUBILIDADE INSETICIDA AEROSSOL inseticida aerossol mult inseticida a base água 300ml, com proteção até 12 no ambiente com ingredientes ativos e solventes, a embalagem possui um gatilho na tampa com trava de segurança	Unidade	25,00	3,200000	80,000000	20.063,00
8	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL SPRAY 360ML/302G	Unidade	10,00	17,570000	175,700000	20.063,00
9	PEDRA SANITÁRIA	Unidade	100,00	16,500000	1.650,000000	20.063,00
10	DESINFETANTE	Unidade	150,00	3,010000	451,500000	20.063,00
11	SABÃO DE COCO 200G sabão de coco 200gm especificação: sabão de coco a base de óleo de coco, pacote com 1 unidade	Unidade	45,00	6,990000	314,550000	20.063,00
12	SABÃO EM PÓ PERFUMADO PACOTE COM 1KG.	Pacote	125,00	10,870000	1.358,750000	20.063,00
13	SABÃO LÍQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE sabão líquido com extrato, que auxilia na hidratação e proteção da pele possui ph fisiológico que limpa sem agredir a pele acondicionado em galão de 5 litros contendo data de validade de no mínimo 6 meses da data da entrega e informações do fabricante	Galão	65,00	47,000000	3.055,000000	20.063,00
14	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5L PARA MÃOS	Galão	15,00	58,000000	870,000000	20.063,00

Relatório de Vencedores



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

20.008.831/0001-17

19.874,94

Total do Fornecedor

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	Pacote	2,00	24,420000	48,840000	19.874,94
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 CM PACOTE COM 100 PEÇAS	Pacote	2,00	36,300000	72,600000	19.874,94
3	CONECTORES RJ-45 MACHO	Pacote	1,00	70,480000	70,480000	19.874,94
4	MOUSE PAD ERGONOMICO COM APOIO DE PULSO CORES VARIADAS	Unidade	7,00	56,640000	396,480000	19.874,94
5	PASTA TÉRMICA SILVER 5 - 3.5G - BASE DE PRATA 99,9%	Unidade	2,00	29,300000	58,600000	19.874,94
6	PILHAS RECARREGÁVEIS, TIPO: AAA, DURAÇÃO: A PARTIR DE 2000 MAH, EMBALAGEM 02 UNIDADES	Pacote	20,00	48,870000	977,400000	19.874,94
7	PILHA TIPO:AA. EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES, RECARREGÁVEIS.	Pacote	20,00	61,370000	1.227,400000	19.874,94
8	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: PRETO	Unidade	88,00	83,370000	7.336,560000	19.874,94
9	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: AMARELO	Unidade	38,00	83,370000	3.168,060000	19.874,94
10	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: CIANO	Unidade	38,00	85,770000	3.259,260000	19.874,94
11	TINTA PARA BULK-INK, REFIL 70ML, COR: MARGENTA	Unidade	38,00	85,770000	3.259,260000	19.874,94